
平成 23年 3月 31日 

各  位 

会 社 名 は る や ま 商 事 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 治山 正史 

（コード番号 7416 東証第 1部） 

問合せ先 執 行 役 員 岡部 勝之 

（ＴＥＬ 086-226-7101） 

 

「東北地方太平洋沖地震」の被災地・被災者への支援に関するお知らせ 

 

 平成 23年 3月 11日に発生しました「東北地方太平洋沖地震」により被災された皆様には、心よ

りお見舞い申しあげます。 

 当社は、このたびの震災の被災地・被災者に対する支援策の一環として、平成 23年 3月売上額の

一部を寄付させていただくことを表明しておりました。 

つきましては、一日も早い復興の一助となるべく、はるやまグループとして支援金総額 2千万円

を、日本赤十字社岡山県支部（岡山市北区丸の内）を通じて寄付いたしましたので、お知らせいた

します。 

 なお、肌着（ヒートデザイン）10,000 着、靴下 10,000 足及び帽子・マフラー等の防寒着に関し

ましては、平成 23年 3月 18日に宮城県災害対策本部へ寄贈させていただきましたことを併せてご

報告いたします。 

 被災地の早期復興を心よりお祈り申しあげますとともに、少しでもお役に立てるよう従業員一同

全力で取り組んで参りたいと存じます。 

以 上  


